
 

LASF ralio komiteto posėdžio protokolas  1 / 1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2016-08 

2016 m. rugpjūčio 30 d. 

 

 

Ralio komiteto (RK) posėdis įvyko Kaune, Draugystės g. 19-344.  

Posėdžio pradžia: 19:30 val. 

 

Dalyvavo: LASF ralio komiteto pirmininkas Maris Simson (MS), komiteto nariai: Mantas Babenskas (MB), 

Dainius Sviderskis (DS) ir Aleksandras Dainys (AD). 

Nedalyvavo: Ramūnas Šaučikovas (RŠ). 

Posėdžio pirmininkas: Maris Simson 

Posėdžio sekretorius: Mantas Babenskas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Dėl depozito grąžinimo Lietuvos ralio sprinto čempionato (LRSČ) VI etapo organizatoriui. 

Svarstytas depozito grąžinimo klausimas LRSČ VI etapo „Mažeikiai-Viekšniai 2016“ organizatoriui. 

Balsuota: „Už“: 4. RŠ nedalyvavo. 

Nutarta: grąžinti depozitą LRSČ VI etapo „Mažeikiai-Viekšniai 2016“ organizatoriui. 

 

2. Dėl 2017  metų reglamentuojančių dokumentų projekto: C lyga. 

LASF RK vyko 2017 metų Lietuvos ralio C lygos reglamento aptarimas. Diskusijos metu apsvarstytos visos per 

šių metų sezoną surinktos pastabos, kurios pažymėtos atskirai. Taip pat nuspręsta C lygą pervadinti į Lietuvos 

mini ralio čempionatą (LMRČ). Bendru sutarimu nutarta artimiausiomis dienomis paruošti LMRČ reglamento 

projektą ir paskelbti jį viešam aptarimui lasf.lt interneto svetainėje. 

Nutarta: artimiausiomis dienomis paruošti LMRČ reglamento projektą ir paskelbti jį viešam aptarimui lasf.lt 

interneto svetainėje. 

 

Posėdžio pabaiga: 2016-08-31 02:30 val. 

 


